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VENETO

50 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 CIELO ALESSIA
2 1 2 HUEZ NICOLE
3 4 2 GAMBERONI MARTA
4 2 3 CUNEGATTI ALESSIA
5 1 3 BALDIN MARIA SOLE
6 7 3 LUNARDI AGNESE
7 5 4 MORINI ALESSANDRA
8 6 3 TONIOLLO BEATRICE
9 4 4 TESSARI MARIA
10 8 3 VETTORE EMMA
11 7 4 ALBERTI CHIARA
12 3 4 SIMONETTO EMMA
13 1 4  ARGENTINI VALENTINA
14 2 4 BAGGIO VERONICA
15 4 5 GARSTEA DANIELA
16 5 5 AGUGIARO ANNA
17 7 5 DALLE NOGARE ELENA
18 6 5 PERLOTTO GIULIA
19 2 5 GITTO FRANCESCA
20 6 4 SPAGNOLO EMMA

3 5

21 DAL MAISTRO GIORGIA
Categoria Juniores - F

AMATO ANNA MARIA
AVER EMMA

GASPARI ANNA
MENEGUZZO ANDREA
GANDOLFI GAIA
GASTALDELLO VERONICA
MORINI GAIA

PRETTO GIORGIA

DALLE NOGARE SOFIA
SANNA FEDERICA

ZORZ| GLORIA

BISSOLI LUCREZIA

13 BESTETTI MARIAVITTORIA

Categoria Cadetti - F

1 2 1 FONTANA ANNA

2 2 2 DEMASMICHELUTO GIORGIA
Categoria Senior - F

1 4 1 BIONDANIGIORGIA
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la giornata attivita Interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
22/01/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAPOLIS

FREE TIME

SPORTING CLUB VERONA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORTING CLUB VERONA
AQUAPOLIS

AQUAPOLIS

GIS

GIS

AQUAPOLIS

FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA
SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
GIS

SCHIO NUOTO

LEOSPORT

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA
LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORTING CLUB VERONA
LEOSPORT

SCHIO NUOTO
AQUAPOLIS

GIS

SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI

SCHIO NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT

Tempo Pti

00:27.00
00:28.04
00:28.50
00:28.83
00:29.13
00:29.22
00:29.35
00:29.55
00:29.65
00:29.74
00:29.78
00:30.04
00:30.09
00:30.10
00:30.13
00:30.44
00:30.73
00:31.09
00:31.17
00:31.33
00:31.43

00:27.45
00:27.57
00:28.12
00:28.22
00:28.26
00:28.28
00:28.58
00:28.70
00:28.75
00:28.95
00:28.97
00:29.01
00:29.02

00:27.78
00:28.41

00:25.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

